1

107學年度第 1學期第 1次「校園規劃及空間運用審議委員會」會議記錄

時間：中華民國 107年 10月 16日（二）下午 14時 30分

地點：行政大樓 3樓 A0308會議室

主持人：主任委員陳清燿

紀錄：營繕組許翔景

出席人員：嚴大國委員、王昭雄委員、陳武雄委員、顏世慧委員、宋鴻麒委員、林群超委員

、陳麗惠委員、陳璽煌委員、周伯丞委員、蘇怡仁委員、郭輝明委員、林燕卿委

員、曾宗德委員、管理學院何炎殷委員、資訊學院謝文雄委員、通識學院張清竣

委員、設計學院駱建利委員、應用社會學院黃奕維委員。

列席人員： 蘇中和主任

壹、主席致詞：

貳、上次會議決議事項執行情形：

案次 案由 決議 執行情形

第一案

電通系擬打通

L0430、L0432所

空間案，提請討

論。

1. 本案緩議，因牆壁拆除涉

及結構牆考量，暫不拆

除。

2

參、暑期辦理工程報告

107年暑期工作報告執行案件

順位 工 程 名 稱 預算來源 得標金額 負責人 廠商名稱 完工日期

1 T208空調冷卻水塔汰換工程 106空調購置 $160,000 吳俊憬 良將空調 107.07.20

2
圖資大樓電梯間及樓梯間感

應燈建置工程
106照明節能 $285,000 蔡居祥 璇光科技 107.06.30

3
非排課教室及額外研究室冷

氣插卡系統建置工程
106空調購置 $1,820,000 侯博耀 台科電 107.08.15

4
圖資大樓、第二宿舍高壓保

護開關汰換工程
106水電設備 $530,000 張文龍 旭大電機 107.07.15

5 北校區出口花台建置案 106零星工程 $233,100 李瑋燁 詠盛工程 107.07.31

6
圖資階梯教室、設計大理石

廣場循環扇建置案
106校內設施 $410,000 吳俊憬 昭雄水電 107.06.30

7
三、四宿舍陽台牆、壁噴漆

處理
106零星工程 $284,960 李瑋燁 吉聯營造 107.08.25

8 第一宿舍冷氣汰換工程 107整體 $1,855,555 張文龍 梅山安順 107.08.31

9 第二宿舍全棟油漆工程 107零星工程 $ 775,888 吳俊憬 吉聯營造 107.08.25

10 管理大樓牌樓改建工程 107零星工程 $ 600,508 吳俊憬 高欣營造 107.08.31

11
管理大樓T308階梯教室牆面

整修工程
107零星工程 $ 900,000 吳俊憬 新雅工程 107.09.08

肆、董事會列管工程專案報告(略)

伍、提案討論

第一案                                     提案單位：動畫與遊戲設計系
案由：因應電競學程擴大教學空間，擬將設計大樓 DB101、DB105改建為電競學程使用空間，

提請討論。

說明：

一、因應電競學程需要，已採購主播攝影棚與影音後製工程設備各六套，經與總務處數次會議

討論，擬將DB101隔成兩間主要授課教室（主播攝影棚、影音後製設備各放置一套）；將DB105

隔成五間主播攝影棚及四間影音後製工作室。另一影音後製設備則將放置現有動遊系電腦

教室。

二、預計施工完成後，每間教室及工作室，每週各可使用30節，預計可至少開設10門以上主播

培訓與影音後製相關課程。除供電競學程使用外，亦可供動遊系強化影效特效、錄音工程

之用，設計學院相關科系亦可以依需求提出申請使用。

擬辦:

決議：因整體獎補設備入場期程緊湊，本案通過追認此項工程。

3

第二案                                             提案單位：資訊學院

案由：本院擬配合教育部計畫，重新規劃圖資大樓七樓 L0730、八樓 L0834為實作場域，L0740

規劃為含 L0730原功能空間。

說明：

一、 本院申請「教育部優化技職校院實作環境計畫建置跨院系實作場域計畫」，計畫名稱「資

訊安全跨域實作場域計畫」，本計畫獲教育部補助，目前待計畫核定公文。

二、 依計畫內容，107學年需建置 2間實作場域，目前規劃 L0730(為本計畫資安攻防實驗室)

及 L0834(為本計畫網路工程實驗室)。

三、 L0740重新規劃為含 L0730原功能空間。

四、 檢附 L0730、L0834、L0740教室之規劃與施作預算表，經費自總務處零星工程款支應。

擬辦:本次會議通過後執行。

決議：照案通過，本案依總務處 107零星工程款支應。

伍、臨時動議：

散  會